OneTrack 3m Suspension Kit8 Black
9000-kit8-3-b
Codice n. 9200862 SYLVANIA
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OneTrack accessory, complete suspension kit including: round ceiling head, steel cable (diameter 1.5mm - length
1.5m) with spherical end, Short Pendant black bracket with countersunk hole for suspension with automatic gripper.
KIT 8.

Dati tecnici

Dimensioni (mm) Fotometrie
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OneTrack 3m Suspension Kit8 Black
9000-kit8-3-b

Codice n. 9200862

Dati generali

Nome prodotto

Tecnologia

Tipologia accessori

Tipologia di accessorio

Materiale del corpo dell'apparecchio

Applicazione generale

Classe ETIM

Garanzia
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OneTrack 3m
Suspension Kit8 Black
9000-kit8-3-b
Dispositivo non
elettrico

Elettrico, Montaggio

Kit di sospensione

Alluminio,
Metallo/plastica, Acciaio
inossidabile

Strutture alberghiere,
Musei e gallerie

EC002557

5 anni

Dati dimensionali
Colore del prodotto

Lunghezza nominale del prodotto
(mm)

Peso (Kg)

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

SYLVANIA

Nero

3000

0.076

4012289008628

20.0

17.5

2.0

20.0

17.5

2.0



